关于举办“实验室认可（ISO/IEC17025:2017）转版及检验检测机构资质认定内审员”培训班的报到通知
                        同志您好，现将有关报到事宜通知如下:

报到时间：2018年03月20日
上课时间：

03月21日  上午：9：00-12：00     下午：13：30-17：00

03月22日  上午：8：30-12：00     下午：13：30-17：00

03月23日  上午：8：30-12：00     下午：13：30-17：00

报到地点：凯旋龙华建酒店
地    址：广州市越秀区先烈中路102号（华盛大厦）凯旋龙华建大酒店
乘车路线：

广 州 站：乘862、862B、201、到黄花岗下车，往车前进方向步行5-7分钟
广州东站：乘地铁3号线到燕塘转6号线到黄花岗站A 出口

飞 机 场：乘地铁3号线到燕塘转6号线到黄花岗站A 出口

酒店电话：020-37662991  （总机转会务组）

培训中心联系电话： 010－63269861  18511329906 联系人：刘老师

备注:报到时请带1寸免冠照片两张。
                             中国质检出版社教育培训中心
                       2018年3月